DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS AVANÇOS TECNOLÓGICOS
E SUAS IMPLICAÇÕES NA RELAÇÃO PROFESSOR – ALUNO NO ÂMBITO ESCOLAR
de autoria de BRUNA DE LOURDES AGUIAR ARAUJO, JAQUILEUDE ARAUJO MARTINS,
TAMILES PESTANA AVELAR, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46802

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46802